



عکس: شهاب‌الدین واخوری فارس

این رسمش نیست آقای کی‌روش

تیم ملی فوتبال ایران در شرایطی باید ک‌کارش را در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر از آخرین روز آبان استارت بزند که ابهامات به قوت خود باقی است؛ از یک سو وضعیت انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال ایران اسبیر سه‌ضلعی شده و از سوی دیگر، هنوز بسیاری از بازیکنان کنونی تیم ملی منتظرند تا تکلیف نیمکت این تیم مشخص شود. این ابهام دوم را مسئولان کنونی فدراسیون فوتبال تا حدودی برطرف کرده و خبر داده‌اند درآگان اسکوچیج نهنتها در جام جهانی بلکه در جام ملت‌های آسیا هم سرمربی تیم ملی ایران است. این به آن معناست که اگر میرشاد ماجدی، یکی از کاندیداهای کنونی ریاست فدراسیون فوتبال ایران رای بیآورد، شاید درآگان سرمربی بماند. البته شایعات درباره این موضوع که میرشاد هم بدش نمی‌آید در صورت رسیدن به ریاست کار را به یک مربی طراز اول خارجی بسیار، زیاد است. گفته شده یکی از عمده دلایلی که فدراسیون کنونی، با وجود مخالفت اعضای کمیته فنی، رای به بقای درآگان داده‌اند. این است که هیئت‌رئیس قانونی نیست و باید تا کامل‌شدن نفرات این اعضا، درباره سرنوشت درآگان منظر ماند. اینها در شرایطی است که میرشاد ماجدی، سرپرست کنونی، به‌عنوان رئیس انتخاب شده؛ وگرنه مهدی تاج، رقیب انتخاباتی میرشاد و عزیزالله محمدی، سومین کاندیدای پست ریاست فدراسیون فوتبال، تکلیف را مشخص کرده و گفته‌اند اگر به‌عنوان رئیس انتخاب شوند، کارلوس کی‌روش را به ایران برمی‌گرداند. واضح است که مهدی تاج از فرصت پیشی آمده است و نضر و البته زرومه آنها هم قابل قیاس با یکدیگر نیست. کفه ترازو در مقایسه این دو، بد به نفع کارلوس کی‌روش

دوباره با کارلوس کی‌روش، چنین موضوعی را به صورت رسمی در تلویزیون بیان کرده تا دوباره شرایط را به‌ظاهر هم که شده در جمع ملی پوشان به سود خود کند. او که چندی پیش به‌شدت از سوی یکی، دو نماینده مجلس برای پاسخ‌گویی نسبت به پرونده ویلموتس تحت فشار قرار گرفته بود، عده‌ای از بازیکنان تیم ملی را همراه خود کرد تا از او حمایت کنند. مهدی تاج همی و یکی، دو دوست نزدیک او در تبسم ملی، با حمایت غیرمستقیم از مهدی تاج، نوشتند که بهتر است نمایندگان مجلس در امور فوتبالی دخالت نکنند. حالا تاج با توجه به علاقه همین بازیکنان به کی‌روش و البته پایگاه قابل قبولی که کارلوس همچنان در بین ایرانی‌ها دارد، وعده بازگشت او را داده است. «من آقای کی‌روش را تأیید می‌کنم و ایشان را قبول دارم. اگر (به‌عنوان رئیس فدراسیون) انتخاب بشوم، به آن (بازگشت کی‌روش) فکر می‌کنم. من با کی‌روش نتایج خوبی گرفتم و بهترین فدراسیون بعد از انقلاب در دوره ما بوده است. من می‌گویم کی‌روش مربی موفقی است که اگر انتخاب بشوم، قاعدتا به صورت جدی با تیمم روی این موضوع فکر می‌کنیم.» در مورد نیت مهدی تاج درباره نام‌بردن از کارلوس کی‌روش که بیشتر یک جنبه تبلیغاتی دارد، ششک و شهبه‌ای وجود ندارد؛ ولی موضوعی که ذهن مخاطب حرفه‌ای فوتبال را آزار می‌دهد، رفتارهای کارلوس کی‌روش پرتغالی است. واضح است که کی‌روش از لحاظ تجربه و فنی، مربی برتری در مقایسه با درآگان اسکوچیج است. پایگاه جهانی این دو روزه‌بان شماره یک تیم ملی در جام جهانی نشود. بیرانوند در دو هفته‌ای که درون دروازه پرسپولیس ایستاده، کارنامه‌ای پذیرفتنی دارد؛ او هیچ گلی نخورده و در دیدار دوم برابر فولاد هم با واکنشی رؤیایی، پرسپولیس را در جریان بازی نکه داشت. بیرانوند یکی از جذاب‌ترین خریدهای این فصل پرسپولیس است و بدیهی است در زمره برترین‌های لیگ برتر هم قرار بگیرد. او وظیفه‌ای را که بر عهده گرفته، به بهترین شکل درحال انجام‌دادن است. مهدی قایدی هم در استقلال

است فدراسیون فوتبال کنونی به همکاری خود با درآگان پایان دهد نیز کی‌روش ویدئویی از برتری ایران برابر مراکش در جام جهانی منتشر کرد تا به نوعی علاوه بر یادآوری آن برد شیرین، آمادگی‌اش برای بازگشت را اعلام کند. باین‌حال، ائتلاف مهدی تاج و کارلوس کی‌روش هم از آن دست اتفاقاتی است که باورش سخت است. این دو که پیش‌تر هم سابقه همکاری داشته‌اند، روزهای چندان خوشی را کنار هم سپری نکردند! اتفاق کی‌روش که حالا بعد از صحبت‌های مهدی تاج برای بازگرداندن او به ایران چراغ سبز نشان داده، یکی از منتقدان جدی رئیس سابق بود. او بارها به مهدی تاج تاخت و او را مدیری ناکارآمد معرفی کرد. کی‌روش حتی چندین بار مهدی تاج را فردی فزردی معرفی کرد که وعده داده بود پاداش‌های فوتبال ایران را فیفا را خرج تیم ملی کند و چنین نکرده است. واضح است که حالا هر دو طرف با برنام‌های خاص پا به این ائتلاف گذاشته‌اند. شاید نتوان از تاج که این روزها به هر دری برای بازگشت به ویرانه‌ای که به جا گذاشته، می‌زند، خرده گرفت؛ ولی قطعا می‌شود از کارلوس کی‌روش به‌عنوان یک سرمربی فوق‌حرفه‌ای که مدام کلمه «احترام» در حرف‌هایش تکرار می‌شود، انتقاد کرد و گفت که این رسمش نیست. کی‌روش فراموش کرده که همین مهدی تاج برخلاف ادعای این روزهایش که می‌گوید اجازه دخالت در امور فدراسیون را به کسی نمی‌دهد، با دستور از نهادی بالاتر به همکاری با او پایان داده است؟ این مربی که بدش نمی‌آید سومین صعودش در جام جهانی با ایران را تجربه کند، فراموش کرده که تاج همان مدبری است که طبق گفته‌های خودش کاری کرد تا برود و از فوتبال ایران شکایت کند؟ این بازی، یک بازی خطرناک و غیرحرفه‌ای است. کسی از تاج توقع ندارد، اما از کی‌روش انتظار می‌رود درباره تیمی که فعلا سرمربی دارد، حتی اگر سرمربی‌اش از لحاظ اسم و رسم کوچک باشد، با احترام بیشتر رفتار کند.

اخبار برگزیده

در انتظار پرده‌برداری از ستاره هلندی

چه سرنوشتی در انتظار «لوکادیا»ست؟

مهاجم باتجربه تازه‌وارد پرسپولیس چشم‌انتظار برای اولین حضور رسمی در ترکیب سرخ‌پوشان پایتخت است. به گزارش فوتبال ۳۶۰، کادر فنی و هواداران پرسپولیس در بازار نقل‌وانتقالات تابستانه مطالبه جذب یک مهاجم خارجی طراز اول را داشتند و سرانجام چشم‌انتظاری دوامه، در واپسین روزهای فعالیت بازار تابستانه مدیران باشگاه موفق شدند با یک گزینه نام‌آشنا به توافق برسند و مهاجم سابق بوخوم، برایتون و آیندهوون را برای حضور در جمع سرخ‌پوشان پایتخت متقاعد کنند؛ یورگن لوکادیا مهاجم بلندقامت هلندی که امیدوار است بتواند روزهای خوبی را در لیگ ایرران تجربه کند. لوکادیا که حدود صد روز از انجام آخرین بازی فوتبالی‌اش می‌گذرد، بعد از اضافه‌شدن به تمرینات سعی داشته تا خود را به فرم ایدئال برساند. باین‌حال در فهرست نفرات سرخ‌پوشان پایتخت برای دیدار با فولاد در هفته دوم لیگ برتر قرار نگرفت. اما مهاجم هلندی پرسپولیس بعد از تقابل سرخ‌پوشان سیا فولاد، در دیدار دوستانه مقابل فجرسپاسی به میدان رفت و برای تیمش گل زد تا امیدوارهای نسبت به او افزایش یابد. پرسپولیسی‌ها البته در تلاش برای جذب یک مهاجم خارجی دیگر هم هستند و جذب دومین مهاجم خارجی می‌تواند رقابت در خط حمله سرخ‌پوشان پایتخت را به اوج خود برساند و یحیی گل‌محمدی جالش دشواری برای چینش ترکیب مدنظر خود داشته باشد.

جشن رونمایی از مهاجم هلندی در اراک

پرسپولیسی‌ها در خط حمله خود مشکلات متعددی را در فصول گذشته داشته‌اند و بازیکنانی همچون عیسی آل‌کنیر، مهدی عبدی، حامد پاکدل و شرزود تمیروف نتوانسته‌اند انتظارات هواداران را برآورده کنند و حالا سا ورود یورگن لوکادیا، همه چشم‌ها به درخشش این مهاجم هلندی است تا بتواند به عملکرد ضعیف خط حمله سرخ‌پوشان پایتخت سامان بخشد. لوکادیا که کارت (ITC) او هم صادر شده، با گل‌زنی در دیدار دوستانه آمادگی فنی خود را به کادر فنی اثبات کرد تا احتمالا در جمع نفرات اصلی ترکیب پرسپولیس برای دیدار هفته سوم لیگ برتر مقابل آلومنیوم در اراک قرار گیرد. مهاجم ۲۸ساله پرسپولیس انگیزه‌های زیادی دارد تا بتواند در اولین بازی در لیگ ایران موفق به گل‌زنی شود و به ناکامی سرخ‌پوشان در گل‌زنی در فصل جدید لیگ برتر پایان دهد.

«لوکادیا» می‌خواهد در این جدول نفر چهارم باشد!

پرسپولیس در ادوار لیگ برتر فوتبال ایران از ۲۰ مهاجم خارجی در ترکیب خود بهره برده است که تنها سه مهاجم خارجی سرخ‌پوشان پایتخت در اولین بازی خود موفق به گل‌زنی و گل‌سازی شده‌اند. پائولو روبرتو دی‌کارمو مهاجم خیرساز پرسپولیس که تنها یک بار برای سرخ‌ها موفق به گل‌زنی شد، در همان بازی اول خود فقط توانست برای پرسپولیس مقابل فولاد خوزستان گل بزند. صلاح حسن، مهاجم عراقی سرخ‌پوشان پایتخت که یک فصل در جمع بازیکنان پرسپولیس حضور داشت، مدتی کارمو تنها یک بار موفق به گل‌زنی شد که تک‌گل او در همان بازی اول مقابل برق شیراز بود. وسلی برزیلیا دیگر مهاجم سرخ‌پوشان هم در نخستین بازی خود در لیگ برتر فوتبال ایران با برآهن پرسپولیس توانست در مصاف با پاس همدان برای تیمش گل‌سازی کند. سامبو جوچی، رافائل ادرو، صلاح حسن، زید شعبو، مانه دراکه‌جوچی، ابراهیم توره، پائولو دی‌کارمو، اشپینیم آرفی، وسلی برزیلیا، هروه اوساله، ایمون زاید، ژوزه تادئو، جری بنگستون، ولادیمیر ریوموف، گادوین منشا، ماریو بودیمیر، جونیور براندائو، کریستین اوساگونئا، اتنونی استوکس و شرزود تمیروف دیگر مهاجمان خارجی پرسپولیس در ادوار لیگ برتر فوتبال ایران بوده‌اند.

حمله مهاجم هلندی به رکورد تاریخی

سرخ‌پوشان پایتخت در ادوار لیگ برتر چندین مهاجم شاخص خارجی را هم در ترکیب خود داشته‌اند؛ ابراهیم توره، اشپینیم آرفی، ایمون زاید و گادوین منشا. البته هیچ‌کدام از این مهاجمان خارجی پرسپولیس نتوانسته‌اند همراه با سرخ‌پوشان در لیگ برتر فوتبال ایران به عنوان آقای گلی دست پیدا کنند و این فرصت برای مهاجم هلندی تازه‌وارد پرسپولیس فراهم است که بتواند کفش طلای لیگ برتر فوتبال ایران از آن خود کند. علی دایی، محسن خلیلی، مهدی طرهمسی (دو بار) و علی علویور آقای گل‌های پرسپولیسی در ادوار لیگ برتر فوتبال ایران هستند و یورگن لوکادیا این فرصت را دارد که هم نام خود را به این فهرست اضافه کند و هم اینکه عنوان اولین آقای گل خارجی باشگاه پرسپولیس در تاریخ لیگ برتر را کسب کند.

پرسپولیسی‌ها برای تقویت خط حمله خود به دنبال جذب یک مهاجم خارجی دیگر هم هستند و بر اساس آخرین خبرها، شیخ دیاباته مهاجم سابق استقلال گزینه مدنظر یحیی گل‌محمدی است. با توجه به فسخ قرارداد شب گذشته شرزود تمیروف و خروج نام او از فهرست پرسپولیس، دیاباته شانس بالایی برای اضافه‌شدن به جمع سرخ‌پوشان پایتخت دارد تا رقابت جذابی در خط حمله سرخ‌پوشان، در ادامه لیگ بیست‌ودوم وجود داشته باشد.

نخستین شکست اتحاد کلباء با مجیدی!

تیم اتحاد کلباء که در همه بازی‌های دوستانه خود با فرهاد مجیدی به پیروزی دست پیدا کرده بود، این بار در دیدار برابر الوصل شکست خورد. به گزارش ایسنا، اتحاد کلباء، با هدایت فرهاد مجیدی خود را آماده فصل بعد رقابت‌های لیگ امارات می‌کند، این تیم که در همه بازی‌های دوستانه بیش از فصل خود به پیروزی دست پیدا کرده بود و به نظر تفکرات مجیدی آرماش و استحکام را به خط دفاعی تیم برگردانده بود، این بار در دیداری دوستانه به مصاف الوصل رفت و شکست خورد. تیم مجیدی این بازی را با نتیجه ۲ بر یک واگذار کرد که این نخستین شکست تیم با هدایت این مربی ایرانی به شمار می‌آید. اتحاد کلباء فصل قبل در رده نازدهم لیگ امارات قرار گرفت و امیدوار است در فصل جاری عملکرد بهتری با مجیدی از خود نشان دهد. فصل جدید لیگ امارات ۱۱ شهریور آغاز می‌شود و اتحاد کلباء با هدایت مجیدی در نخستین بازی خود به مصاف البطائح خواهد رفت.

آرش میراسماعیلی از نامزدی ریاست کمیته ملی المپیک انصراف داد

یکی از نامزدهای ریاست کمیته ملی از حضور در انتخابات برای این پست انصراف داد و تنها برای هیئت اجرایی نامزد خواهد بود. به گزارش مهر، آرش میراسماعیلی رئیس فدراسیون جودو که برای ریاست و عضویت در هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک نامزد شده بود، از حضور در انتخابات ریاست کناره‌گیری کرد و تنها به عنوان نامزد هیئت اجرایی در انتخابات شرکت می‌کند. میراسماعیلی به نفع محمود خسروی‌وفا یکی از نامزدهای ریاست این کمیته کناره‌گیری کرده است. انتخابات کمیته ملی المپیک در شرایطی روز ششم شهریورماه سال جاری برگزار خواهد شد که هنوز نامزدهای تأییدصلاحیت‌شده برای در این انتخابات اعلام نشده است.

کاندیداهای انتخابات کمیته به این شرح هستند:

ریاست

هادی ساعی، مهدی علی‌نژاد، محمود خسروی‌وفا، فضل‌الله باقرزاده، بهرام قدیمی، مجید شایسته، کیکاوس سعیدی

نایب‌رئیس

فضل‌الله باقرزاده، غلامرضا نوروزی، مجید کیهانی، مهین فرهادی‌زاد، عباس اورسچی، حسن رنگرز، مهرعلی باران شچمه، هاشم اسکندری، کیکاوس سعیدی

هیئت اجرایی

هادی ساعی، محمدرضا پوریا، آرش میراسماعیلی، غلامرضا شعبانی‌بهار، مهردادعلی قادری‌اشقی، عباس نظریان، مهدی کوزرزی، علیرضا سهرابیان، علیرضا پاکدل، محمدرضا داووزنی، بهرام قدیمی، داود عزیزز، مجید هنرجو، عبدالمهدی نصیرزاده، مرتضی قربانی، محسن رضوانی، داود عزیزز، محمد علویور.

رقابت‌های لیگ برتر ایران دو هفته را پشت سر گذاشته و آماده می‌شود تا به‌طور رسمی وارد هفته سوم شود. درست است که این روزها هواداران دو باشگاه استقلال و پرسپولیس رضایتی که باید را از تیمشان ندارند، ولی سرمربی و بازیکنان طرفین مدام این پیام را مخابره می‌کنند که همه چیز در چشم به‌هم‌زدنی درست می‌شود و نباید نتایج امروز را دستاوردی کلی تلقی کرد. استقلال و پرسپولیس به‌عنوان دو مدعی قهرمانی در لیگ برتر، هرکدام از دو بازی به ترتیب سه و دو امتیاز کسب کرده‌اند. با توجه به همین دو هفته، ثبت یک شکست از دو بازی در کارنامه استقلال، قابل‌قبول به نظر نمی‌رسد. این تیم البته در دیدار دوم، سه امتیاز بازی را کسب و خودش را از محصمه نجات داد. درباره پرسپولیس علامت‌سؤال‌ها هنوز بیشتر است. این تیم بعد از دو بازی، فقط دو امتیاز گرفته که مشخصا برای هواداران این باشگاه پذیرفتنی نخواهد بود. با وجود چنین نتایجی ولی هر دو تیم دلایلی برای امیدواری هم دارند. عمده این دلایل این است که

آزاد و فرنگی کاران جوان بر قله کشتی جهان

۲۰ نفر، ۱۶ مدال

رقابت‌های کشتی جوانان قهرمانی جهان در بلغارستان در حالی به پایان رسید که تیم‌های ملی کشتی آزاد و فرنگی کشورمان رکوردی کم‌نظیر از خود به جای گذاشتند. ۲۰ آزادکار و فرنگی‌کار جوان کشورمان به این رقابت‌ها اعزام شده بودند که ۱۶ نفر از نمایندگان کشورمان در این رقابت‌ها صاحب مدال شدند که شامل هفت مدال طلا، سه مدال نقره و شش مدال برنز بود. آمار مدالی که جوانان کشورمان از خود به جای گذاشتند، به‌خوبی نشانگر آن است که در کسب مدال طلا بسیار موفق عمل کردند، ضمن اینکه ۱۰ کشتی‌گیر کشورمان در این رقابت‌ها به دیدار پایانی راه یافته‌اند. این رکورد بی‌نظیر با کسب قهرمانی دو تیم کشورمان در این رقابت‌ها تکمیل شد. گفتنی است تیم‌های جوانان کشورمان از جذاب‌ترین خریدهای این فصل پرسپولیس است و بدیهی برگزار شد، ضمن کسب عنوان قهرمانی، در مجموع ۱۵ مدال طلا، دو مدال نقره و دو



سازمان لیگ فوتبال ایران
برگزار می‌کند:
مناقصه عمومی
خرید دستگاه سرور و تجهیزات ذخیره سازی اطلاعات
سازمان لیگ فوتبال ایران از تمامی شرکت های معتبر و یا اشخاص حقیقی با تجربه، توانمند و علاقه مند به همکاری با سازمان لیگ فوتبال در این خصوص دعوت به عمل می آورد مستندات خود را ارسال نمایند.
شرح کامل:
www.iranleague.ir